
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЛЕБЯЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 26.04.2021                                                                                               № 42 

пгт Лебяжье 

 
О предоставлении разрешения 

на условно-разрешенный вид использования земельного участка 

с К№ 43:15:010124:ЗУ1 

 

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», администрация Лебяжского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить для земельного участка с условным номером 

43:15:010124:ЗУ, расположенного по адресу: Кировская область, пгт 

Лебяжье, ул. Комарова (между зданиями по ул. Комарова 15а и Комарова 

13а) разрешение на условно-разрешенный вид использования: для 

размещения магазина. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования 

Лебяжское городское поселение. 

3. Разместить данное постановление на официальном сайте 

Лебяжского района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с 

действующим законодательством. 

 

Глава администрации Лебяжского 

городского поселения 

 

 

   Е.А. Градобоева 



2 

 

 

 

ПОДГОТОВИЛА: 

 

Заместитель главы администрации 

Лебяжского городского поселения 

 

 

 

 

 

А.Н. Тетерина 

 
 


